
Wrocław, dn. 24.01.2021 r.

STANOWISKO

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA WROCŁAWIA

w sprawie

działki Borek AR_9 4/2

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XLIII/943/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 6 lipca 2017 roku uchwala się, co
następuje:

§1 Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia jest przeciwna działaniom skutkującym wycinką

drzew na działce Borek AR_9 4/2

§2 Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia jest przeciwna umożliwieniu zmniejszenia

powierzchni biologicznie czynnej na działce Borek AR_9 4/2

Iwo Sara

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Uzasadnienie:

Ziemia znajduje się w stanie kryzysu klimatycznego, którego skutki będą odczuwalne przez

dzisiejszą młodzież, dlatego Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia jest przeciwna działaniom

proponowanym przez Miasto Wrocław, w wyniku których zostaną uszkodzone ponad

130-letnie dęby, a także wzrośnie powierzchnia pokryta materiałami sztucznymi takimi jak

beton. Uwzględniając potrzeby mieszkańców wyrażone w konsultacjach społecznych uznaje

się za konieczne prowadzenie działań dążących do adaptacji miasta Wrocław do zmian

klimatu, takich jak zwiększenie powierzchni pokrytej naturalną roślinnością, a także ochrona

wiekowych drzew. Pomimo iż projekt nie przewiduje ich wycinki, nie jest możliwe

prowadzenie innych prac budowlanych bez uszkodzenia systemu korzeniowego, co

doprowadzi do ich zamierania, w wyniku którego zaczną stanowić zagrożenie.


